
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Положення про Броварський
міський територіальний центр соціального обслуговування

               Розглянувши подання директора Броварського міського 
територіального центру соціального обслуговування від 30.09.2016р., на 
виконання наказу Міністерства соціальної політики від 12.07.2016 року №753 
«Про затвердження Типового штатного нормативу чисельності працівників 
територіального центру соціального обслуговування», Постанови Кабінету 
Міністрів України  від 13 липня 2016 року №440 «Про затвердження Порядку 
ведення реєстру неприбуткових установ та організацій, включення 
неприбуткових підприємств, установ та організацій до Реєстру та 
виключення з Реєстру», керуючись ст. 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада
                                              

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про Броварський міський територіальний 
центр соціального обслуговування, доповнивши його  пунктами 19, 20, 21 
згідно з Додатком 1.
2. Затвердити структуру та чисельність працівників територіального центру в 
новій редакції згідно з Додатком 2.
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                               І.В.Сапожко

м. Бровари 
від 3 листопада 2016 року
№ 336-20-07


